

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
العمليات المستمرة			
40,700,000	40,723,000	42,397,000	42,574,000
إيرادات تمويل			
20,085,000	20,085,000	21,707,000	21,707,000
مصرفات فوائد			
20,615,000	20,638,000	20,690,000	20,867,000
إيرادات تمويل صافي			
19,014,000	19,014,000	18,179,000	18,179,000
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
10,853,000	10,853,000	10,379,000	10,379,000
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المعقّدة في الأرباح ومصرف الأرباح			
8,161,000	8,161,000	7,800,000	7,800,000
صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية			
4,809,000	3,474,000	5,022,000	3,876,000
إيرادات أتعاب وعودات(صافي)			
265,000	174,000	283,000	192,000
صافي إيرادات الاستثمارات			
2,615,000	2,615,000	2,410,000	2,410,000
حصة في أرباح(خسائر) شركات شقيقة			
1,535,000	1,154,000	1,352,000	1,064,000
إيرادات(مصاريف) تشغيلية أخرى			
35,385,000	28,055,000	35,147,000	28,409,000
إجمالي الإيرادات التشغيلية			
11,706,000	8,073,000	11,461,000	7,989,000
مصرفات الموظفين			
5,651,000	4,572,000	5,296,000	4,190,000
مصرفات صومية وإدارية			
2,111,000	1,576,000	2,206,000	1,734,000
مصرفات استهلاك(إطفاء)			
6,117,000	4,414,000	7,335,000	6,009,000
خسائر انخفاض في القيمة			
25,585,000	18,635,000	26,298,000	19,922,000
إجمالي مصرفات تشغيلية			
9,800,000	9,420,000	8,849,000	8,487,000
ربح (خسارة) قبل الضرائب			
1,582,000	1,124,000	1,430,000	991,000
مصرفات (إيرادات) الضرائب			
8,218,000	8,296,000	7,419,000	7,496,000
ربح (خسارة) خلال السنة			
8,218,000	8,296,000	7,419,000	7,496,000
ربح (خسارة) خلال السنة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
8,218,000		7,419,000	
ربح(خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك			
ربحية السهم			
ربحية السهم الأساسية			
0.004	0.004	0.004	0.004
ربحية(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك			
0.004	0.004	0.004	0.004
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة			
0.004	0.004	0.004	0.004
إجمالي الربح(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			
0.004	0.004	0.004	0.004
ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك			
0.004	0.004	0.004	0.004
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة			
0.004	0.004	0.004	0.004
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
8,218,000	8,296,000	7,419,000	7,496,000
صافي الربح / (الخسارة) للفترة			
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
إيرادات(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
(1,803,000)	311,000	595,000	(19,000)
حصة المجموعة من الدخل الشامل الأخر للشركات الزميلة			
(1,803,000)	(1,171,000)	595,000	485,000
إيرادات شاملة أخرى متوقعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بين الدخل. صافي الضرائب			
(1,803,000)	(860,000)	595,000	466,000
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بين الدخل بالصافي من الضريبة.			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
5,245,000	4,302,000	(426,000)	(297,000)
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بين الدخل الشامل الأخر - أدوات حقوق ملكية.			
5,245,000	4,302,000	(426,000)	(297,000)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بين الدخل			
3,442,000	3,442,000	169,000	169,000
إجمالي الدخل الشامل الأخر خلال الفترة			
11,660,000	11,738,000	7,588,000	7,665,000
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
11,660,000		7,588,000	
دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
التصنيفات الفرعية لبين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبين الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل			
36,202,000	36,202,000	37,358,000	37,358,000
الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء			
3,880,000	3,880,000	3,673,000	3,673,000
دخل الفوائد من الاستثمار			
618,000	641,000	1,366,000	1,543,000
الفوائد من البنوك المستحقة			
40,700,000	40,723,000	42,397,000	42,574,000
إجمالي إيرادات تمويل			
مصرفات فوائد			
19,007,000	19,007,000	20,863,000	20,863,000
الفائدة على الودائع من العملاء			
1,036,000	1,036,000	794,000	794,000
الفوائد المستحقة للبنوك			
42,000	42,000	50,000	50,000
مصرفات الفوائد الأخرى			
20,085,000	20,085,000	21,707,000	21,707,000
إجمالي مصرفات فوائد			
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
16,900,000		16,234,000	
الدخل من ذمم التمويل الإسلامي			
255,000		368,000	
الدخل من المصارف الإسلامية			
1,859,000		1,577,000	
الدخل من الاستثمارات الإسلامية			
19,014,000		18,179,000	
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المعقّدة في الأرباح ومصرف الأرباح			

إيداع العملاء الإسلاميين	10,755,000	9,995,000		
قروض البنوك الإسلامية	98,000	384,000		
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح	10,853,000	10,379,000		
صافي إيرادات الاستثمارات				
صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	20,000	14,000	14,000	
إيرادات توزيعات أرباح	245,000	154,000	269,000	178,000
صافي إيرادات الاستثمارات	265,000	174,000	283,000	192,000
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر				
إيرادات النقد الأجنبي	1,336,000	955,000	1,255,000	967,000
إيرادات (مصاريف) أخرى	199,000	199,000	97,000	97,000
إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)	1,535,000	1,154,000	1,352,000	1,064,000
المصرفات				
مصرفات الموظفين				
الرواتب والبدلات	8,971,000	5,969,000	8,931,000	5,851,000
تكاليف الموظفين الأخرى	1,723,000	1,402,000	1,607,000	1,505,000
المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية	867,000	615,000	808,000	561,000
مخصص نهاية الخدمة للموظفين	145,000	87,000	115,000	72,000
إجمالي مصرف الموظفين	11,706,000	8,073,000	11,461,000	7,989,000
مصاريف عمومية وإدارية				
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات	100,000	75,000	100,000	75,000
تكلفة التشغيل	713,000	653,000	950,000	602,000
التكلفة التشغيلية والإدارية	4,838,000	3,844,000	4,246,000	3,513,000
إجمالي مصرف عمومية وإدارية	5,651,000	4,572,000	5,296,000	4,190,000
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر				
خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء	4,966,000	4,321,000	7,061,000	5,805,000
خسارة انخفاض قيمة أرثباطات القرض، القبول والضمانات	1,145,000	88,000	82,000	91,000
خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال		15,000	160,000	111,000
خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة	6,000	(10,000)	32,000	2,000
إجمالي خسارة انخفاض القيمة(استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر	6,117,000	4,414,000	7,335,000	6,009,000